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REPUBLIKA E SHQIPERISE

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Fakulteti i Shkencave Shoqérore

Neb fl  Prot Skl ms £ OF - 2010

Lénda: Ridérgim i datave té vjeshtés

REKTORIT
IT-sé
Rektoratit té€ Universitetit té Shkodrés “Luigj Gurakuqi”,

Bashkéngjitur késaj shkrese po ju ridergojmé:
Datat e sezonit t€ vjeshtés pér FSHSH-né.

Kjo shkresé€ pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakuteti i Shkencave Shogérore

Departamenti i Historisé

Shkodér, me 31.07.2019

Lénda: Datat e provimeve té vjeshtés

Drejtuar: Dekanatit

Datat e provimeve t€ Vjeshtés 2019, pér degén Histori — bachelor, do t& jené kéto:

09.09.2019
11.09.2019
13.09.2019
16.09.2019
18.09.2019
20.09.2019

Drejtori i Departamentit

Prof.a
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| [Hartografi 16-9-2019 M.Hysenaj
Kiimatologji 8/9/2019 D.Rustja
Biogjeografi 13-9-2019 M.Rakaj
Master Profesional Mésuesi né Histori e Gjeografi vitiil-ll - (shtator 2019)
NR [LENDA SISTEMI |VITI DATA SALLA |{ORA Komisioni
1|Psikologji / Psikologji edukimi MP | 9,11 shtator 311/FshE 13 |A Hoti// E.Halluni /F. Vadohej
2|Pedagogji 1/2 MP ] 13,20 shtator 311/FshE 13 |G. Dibra/ M.kroni/E.Halluni
3|Ceshtj.etikés e komunik. Mé&simdhénie MP [ 9, 18 shtator 306 13 |Majlinda Ziu
4{Probl.mjedisore, edukim mjedisor MP | 9, 16 shtator 306 13 |[Majlinda Ziu
5|Ceshtje te hist e gjeog.rajonale MP ! 16, 20 shtator 306 13 [N.Dilaveri/ E Ndreca
6]Hist.e arsimit @ mendim.pedagogjik MP | 13,18 shtator 306 13 |Marsel Nilaj

Medjon Hysenaj

13 [F.Gjoni/ M. Bela

13 Paulina Hoxha

13 [Dritan Rustja

13 |Majlinda Ziu

13 Nertila Dilaveri

Komisioni

13 |Dritan Rustja

13 [Ervis Krymbi

13 |Ervis Krymbi

13  |Flora Gjoni

13 |Bresena Kopliku

13  |Dritan Rustja

13 Nevila Dibra

13 Zamira Kasemi

[ ——————————————

7{TIK né mésimdhénie né Hist e Gjeografi MP 13,20 shtator
8|Trashé&g.nat e kult e Shqipérisé MP il 13,18 shtator 306
9|Didaktika e Historisé MP 1l 11, 18 shtator 306
10|Didaktika e Gjeografisé MP i 9, 16 shtator 306
11|L.Zgjedhje 1 - Bazat e zhv.kurrikules MP Il 9,11 shtator 306
12[L.Zgjedhje 2 - Sisteme ekon. territoriale MP I 16, 20 shtator 306
Master Shkencor né Gjeografi Rajonale vitii!- (shtator 2019)

NR [LENDA SISTEMI |VITI DATA SALLA |ORA
1]Elem.zgjedh.ne Gjeog. Fizike M.SH | 9, 13 shtator 408
2|Elem.gjeog.rajonale/Rajoni M.SH _ 11,16 shtator 408
3|Gjeomorfologji e Peisazheve M.SH | 18, 20 shtator 408
4|Analize e sist. Territoriale M.SH I 18, 20 shtator 408
o |Elem.zgj. ne gjeog humane ( 2 module) M.SH I 13,18 shtator 408
6|Planifikim mjedisor i territ.{2 module) M.SH | 9,11 shtator 408
7|Analiz€ hapsinore rajonale (2 module) M.SH [ 9,16,shtator 408
8|L.Zgjedhje 1/ Gjeologji ambjentale M.SH _ 13,20 shtator 408
9|L.Zgjedhje 2 / Zonat e mbrojtura, legjislad M.SH | 11,18 shtator 408

13 |N.Dibra/ A.Dibra




Datat PROVIME -vjeshté (4-20 shtator2019)

GJEOGRAFI Bachelor

NR |LENDA SISTEMI |VITI DATAT SALLA |ORA Komisioni
1{Bazat e Gjeog. Fiz. Pérgjith.(2 module) Bacheior ] 9, 13 shtator 405 11 Dritan Rrustja, Bresena Kopliku
2|Bazat e Gjeologjise Bachelor | 11,16 shtator 405 11 Zamira Kasemi, Ervis Krymi,
3|Gjeomorfologji (e Pérgjith./Shqip.) Bachelor [ 18, 20 shiator 405 11 Ervis Krymi, Dritan Rustja
4iGjeografi Humane Bachelor | 16, 20 shtator 405 11 [Nertila Dilaveri/B. Kopliku
5tinformatiké Bachelor I 13,18 shtator 405 11 Medjon Hysenaj/E.Krymbi
6|Gjeografi Sociale Bachelor I 9,11 shtator 405 11 B. Kopliku / N.Dilaveri
7 |Histori e vijeter dhe e mesjetes Bachelor | 9,16,shtator 405 11  |E. Ndreca
8|Gjuhe e huaj Bachelor i 13,20 shtator 405 11 A.Hasani/l.Gjyli/A.Mjetaj
S|Kulture gjuhe Bachelor [ 11,18 shtator 405 11 Z.Shkreli
1|GJEOG. e SHQIPERISE (2 module) Bachelor Il 13,20 shtator 306 11 Flora Gjoni, Ervis Krymi
2iGJEOGRAFI RAJONALE(/Europa/Bota) Bachelor 1] 16, 20 shtator 306 11 |Brisena Kopliku, Nertila Dilaveri
3|Gjeografi e populls. dhe vendbanim. Bachelor Il 9,11 shtator 306 11 |Brisena Kopliku, Nertila Dilaveri
4|Gjeografi e Turizmit e komunikacionit Bachelor Il 11,16 shtator 306 11 |Nevila Dibra, Bresena Kopliku
5|GIS . Bachelor Il 9, 13 shtator 306 11 |Medion Hysenaj, Ervis Krymi
6|Histori @ Shqipérisé ( 2 module) Bachelor f 13,18 shiator 306 11 B.kraja
1|GJEOGRAFI RURALE URBANE Bachelor i 8, 13 shtator A2 11 |Flora Gjoni/ Nevila Dibra
2|GJEOGRAFI E PEIS. E AMBENTIT Bachelor il 11,16 shtator A2 11 [Nevila Dibra, Brisena Kooliku
3|Gjeografi Politike Bachelor l 18, 20 shtator A2 11 |Nertila Dilaveri/N.Dibra
4{Gjeografi e Zbatuar Bachelor 1 16, 20 shtator A2 11 |Dritan Rustja/E.Krymbi
2|Gjeog. Planifikim e rregullim territori Bachelor i 13,18 shtator A2 11 |Ervis Krymi, Dritan Rrustja
B|Gjeog.e Kosovés e trojeve Bachelor I 8,11 shtator A2 11 [Flora Gjoni, Dritan Rrustja
7 [Metodiké e stud.gjeografike Bachelor 1] 9,16,shtator AZ 11 Bresena Kopliku, Nevila Dibra,
8|Gjeografi Kuiturore Bachelor [ 13,20 shtator A2 11 [Bresena Kopliku, Nevila Dibra,
9|Histori e re e bashkohore Bachelor Hi 11,18 shtator A2 11 N.Ljarja

Turni l:ora 8-11  Turni li:ora 11-14

Turni lil:ora 14-17

Shénim: Studentet e Kohes se Pjesshme mund te hyjné né datat e léndéve té afishuara pér Kohén e Ploté
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Léndé té prapambetura

= = _



UNIVERSITETI I SHKODRES
FAKULTETI ] SHKENCAVE SHOQERORE
DEPARTAMENTI I GJUHESISE

DEPARTAMENTI I LETERSISE
Dt. 19.07.2019

VENDIM

Lenda: Percaktimi i datave te riprovimeve , vjeshte, viti akademik 2018 - 2019.
Drejtuar : Dekanit

Departamentet e Gjuhgs dhe te Letérsisé vendosen datat e riprovimeve , per sezonin e vjeshtes,
viti akademik 2018 — 2019 , dega Gjuhe Letersi.

Data jane: 09, 11, 13, 16, 18,20 Shtator 2019. Cikli i pare i studimeve ( Bachelor) ora 9:00 dhe
cikli i dyte i studimeve (Master) ora 11:00 .

Pergjegjesit e departamenteve

Prof. as. Dr. RREZARTA DRACINI Prof. as. Dr. VINCENS MARKU
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